РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  «30»ноября 2015г.                          рп Вершина Тёи                                           № 11-15
 О внесении изменений в решение от  «26» февраля 2015г.

№ 234-15 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета

Аскизского района Республики Хакасия»

Согласно  ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» одномандатные и (или) многомандатные  избирательные округа образуются сроком на десять лет на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на соответствующей территории в соответствии с пунктом 10 статьи 16 настоящего Федерального закона. Совет депутатов Вершино - Тейского поссовета  Аскизского района Республики Хакасия  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Вершино - Тейского поссовета от 26.02.2015г. № 234-15 решения «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Вершино - Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции «Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета сроком на 10 лет, включая её графическое изображение согласно приложениям №1, №2.

   2. Опубликовать в средствах массовой информации.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                                     С.Н.Дегтярёв

Председатель Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                                                А.Ю. Алёхин

Приложение №1 к

Решению Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета

от «26» февраля 2015г. № 234-15

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МНОГОМАНДАТНЫХ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

	Наименование муниципального образования
	Количество многомондатных избирательных округов

	Вершино-Тейский поссовет
	четырехмандатный - 3

СХЕМА

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1

Центр – поселок городского типа Вершина Теи

Число избирателей – 1017

Границы избирательного округа:

улицы: Лесная, Ключевая,

Советская, № 19, № 23, № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 37, № 39.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2

Центр – поселок городского типа Вершина Теи

Число избирателей – 932

Границы избирательного округа:

улицы: Советская, № 20, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 30;

Набережная, Космонавтов, Рудничная.

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3

Центр – поселок городского типа Вершина Теи

Число избирателей – 1078

Границы избирательного округа:

улицы: Советская, № 6, № 10, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18,

Щетинкина, Комсомольская, Лермонтова, Малоэтажная, Молодежная, Пушкина, Спортивная, Табастаева, Тейская, Чкалова, 20 Партсъезда.

Приложение №2 к

Решению Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета

от «26» февраля 2015г.

 № 234-15
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ
ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

[image: image1.jpg]|

|

| l"‘l‘\‘\fmi‘m(fflﬂﬂi HAOBPAKEHUE CXEMBI

| MHOTOMAHIATHBIX U3EHPATEILHLIX OKPYTOB LA
Hk‘()m} JEHHY BhIBOPOB BN TATOB COBETA JIENYTATOB

L JEPUHHTO TEHCROTO MOCCOBET A

| %
g
g, 3
Baf
i
58 § g
| REa A
j gl§ EQ 5r
| - ; ‘ i
e ya.Croprymess § 28 ? § 2
L BI35ES
‘ I . AERARR
va, Tabacracss
yaMangsramsEay
yafoseresan &
| g2 yalllerimcna
‘ §
| 3
| =